
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   229  DEL   09/06/2017  
Num. Prop.  1163 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO PERSONALE DIPENDENTE PER LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PLESSO SCOLASTICO
"IACOVELLI" SITO IN VIALE MARCONI - ISTITUTO COMPRENSIVO "G.PASCOLI"  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Premesso che:
Ø con delibera G.M. n° 205 del 13.09.2013  è  stato approvato  il progetto esecutivo di messa in

sicurezza e manutenzione straordinaria del plesso scolastico  "Iacovelli" sito in viale Marconi -
istituto comprensivo  "Pascoli"- Massafra (TA) dell'importo totale di € 965.000,00;  

Ø con  lo  stesso  atto  è  stato  deliberato  di  richiedere  finanziamento  sui   fondi  assegnati  alla
Regione Puglia per il finanziamento di interventi di edilizia scolastica decreto legge 21 giugno
2013, n°69 (c.d. “Decreto del Fare”) convertito  con  modificazioni  dalla  legge  9  agosto  2013,
n°98, pubblicata sulla G.U. n°194 del 20 agosto u.s. (Supplemento Ordinario n°63/L);

Ø con  nota  pec  prot.  n°  28761  del  13.09.2013  questo  Comune  ha  inoltrato  la  richiesta  di
finanziamento alla Regione Puglia – Assessorato al Diritto allo Studio;

Ø sulla G.U. n°222 del 24.09.2014 è stata pubblicata la delibera CIPE relativa alla seduta del 30
giugno 2014 che riprogramma il Fondo di Sviluppo e Coesione per il finanziamento dei progetti
relativi  al  piano  di  edilizia  scolastica  cosiddetto  “scuole  sicure”.   Tra  i  progetti   ammessi  in
graduatoria  è  stato  incluso   quello  di  questo  Comune,  finanziato   per  un  importo  di  €
772.000,00;

Ø con  determina  dirigenziale  n°2065  del  25.11.2014  (Reg  n°  594  del  25/11/2014)   è  stato
riapprovato il progetto  esecutivo  dei  lavori  di  che  trattasi  ed  è  stato  determinato  di  affidare  i
lavori a mezzo procedura negoziata senza pubblicazione di bando (CUP  C24H14000500005
e il CIG 6017607E60);

Ø l'importo a base di gara è € 627.128,47 oltre a €  12.675,00  per  gli  oneri  della  sicurezza  non
soggetti a ribasso;

Ø con determina dirigenziale n° 2290 del 19.12.2014 è stato approvato il verbale di gara e i lavori

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 1 di 8

Determina n. 898 del 14/06/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 1 di 10



sono   stati  aggiudicati   provvisoriamente  all'Impresa   Sant'Angelo  s.r.l.  –  Viale  Trieste,  2-
74025 Marina di Ginosa (TA) – P.I.02547300737 per un importo al netto del ribasso del 3% di €
608.314,62 oltre a € 12.675,00  per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

Ø il contratto è stato sottoscritto in data 27.07.2015, prot. n° 1110 e i lavori sono effettivamente
iniziati in data 27.07.2015,  giusto  verbale  consegna  lavori  sottoscritto  dal  Direttori  dei  Lavori
l'Impresa  in pari data;

Considerato che:
Ø con determina dirigenziale n°1113 del 15.07.2015 è stato nominato come direttore dei lavori il

Geom.Giuseppe  LATERZA  e  come  coordinatore  della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione  il
geom.Vincenzo TRITTO;

Ø con determina dirigenziale n°1616 del 08.10.2015 è stato nominato, in qualità di responsabile
del procedimento per i  lavori di che trattasi, il geom.Giulio RESTA ed è stato individuato quale
collaboratore amministrativo il Sig.Angelo ANDRIA;

Ø con quest'ultimo atto di nomina è stato ripartito l'importo dell'incentivo di cui all'art.93 comma
7-bis  e  seguenti  del  D.Lgs.163  /2006,   così  come  previsto  dal  regolamento  approvato  con
delibera G.M. n° 150 del 04.09.2015;

Ø con determina dirigenziale n°323 del 25.02.2016 è stata approvata la perizia di variante  per la
messa in sicurezza e manutenzione straordinaria del plesso scolastico "Iacovelli" sito in viale
Marconi - Istituto comprensivo  "Pascoli"- Massafra (TA);

Ø a  seguito  di  approvazione  della  perizia,  con  lo  stesso  atto,  sono  stati  modificati  gli  importi
indicati nella determina dirigenziale n°1616 del 08.10.2015 riferiti all'incarico di Direttore Lavori,
coordinatore  della  sicurezza,  RUP,  progettista   e  collaboratore  amministrativo,  così  come
segue:

02/02/2016
PRO GETTO +PERIZI
A Importo lavori

     
670.745
,12 

SCUO LA IACO VELLI

IMPO RTO  TO TALE INCENTIVO
80% IMPO RTO  INCENTIVO

DA RIPARTIRE

13.414,90 10.731,92

funz ione soggetto somma
impegna

ta

%
spettant
e  Tab. C

imponibi
le

 
compen

so 

 cpde l  totale  irap 

RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENT O

GEOM. GIULIO REST A
   

10.731,9
2 

 
        

2.121,63 

     
1.713,76
 

       
407,87 

        
2.121,6
3 

     
145,67 

PROGET T IST A
GEOM. GIUSEPPE
LAT ERZA 

   
10.731,9

2 

 
          

158,42 
        
127,97 

         
30,46 

           
158,42 

       
10,88 

COORDINAT ORE PER LA
SICUREZZA IN FASE DI
PROGET T AZIONE

EST ERNO: ING.
ANT ONIO MISCIAGNA

   
10.731,9

2 
 

                
 -   

              
-   

            
  -   

             
    -   

            
-   

DIREZIONE LAVORI
GEOM. GIUSEPPE
LAT ERZA 

   
10.731,9

2 

 
        

2.775,45 

     
2.241,88
 

       
533,57 

        
2.775,4
5 

     
190,56 

COLLAUDO O
CERT IFICAT O DI
REGOLARE ESECUZIONE

GEOM. GIUSEPPE
LAT ERZA

   
10.731,9

2 

 
          

741,33 
        
598,82 

       
142,52 

           
741,33 

       
50,90 

COLLABORAT ORI
T ECNICI: RESPONSABILE
PER LA SICUREZZA IN
FASE DI ESECUZIONE

GEOM. VINCENZO
T RIT T O

   
10.731,9

2 
 

        
1.482,67 

     
1.197,63
 

       
285,04 

        
1.482,6
7 

     
101,80 

COLLABORAT ORI
AMMINIST RAT IVI

ANDRIA ANGELO
   

10.731,9
2 

 
        

1.482,67 

     
1.197,63
 

       
285,04 

        
1.482,6
7 

     
101,80 

                                           

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 2 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 2 di 10



         -   8.762,17 
7.077,68
 

1.684,4
9 

8.762,1
7 

601,60 

Atteso che:
Ø con determina dirigenziale n°707 del 15.05.2017 è stato liquidato un acconto del 50% in favore

del RUP e del collaboratore amministrativo;

Ø i  lavori  sono  terminati  e  che  in  data  07.06.2017  il  direttore  dei  lavori,  il  responsabile  del
procedimento  e  la  Ditta  hanno  sottoscritto  la  relazione  sul  conto  finale  e  il  certificato  di
regolare esecuzione;

Ø è  stata  predisposta  la  liquidazione  del  saldo  dell'incentivo  di  cui  all'art.93  comma  7-bis  e
seguenti  del  D.Lgs.163  /2006,   così come previsto  dal  regolamento  approvato  con  delibera
G.M. n° 150 del 04.09.2015 così suddiviso:

PROGETTO+PE
RIZIA Importo lavori

 
670.745,
12 

SCUOLA IACOVELLI

IMPORTO TOTALE INCENTIVO
80% IMPORTO INCENTIVO DA

RIPARTIRE

13.414,90 10.731,92
funzione soggetto somma

impegnata
%

spettant
e Tab. C

imponibil
e

 
compens

o 

 cpdel totale  irap 

RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO

Geon. Giulio
RESTA

    10.731,92     
9,8847 

   
1.060,82 

     
856,88 

      
203,94 

     
1.060,82 

    
72,83 

PROGETTISTA
ESTERNO: Ing.
Antonio
MISCIAGNA

    10.731,92              - 
 

                - 
 

              
-   

                
 -   

           -
  

COORDINATORE PER LA
SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE

    10.731,92              - 
 

                - 
 

              
-   

                
 -   

           -
  

PROGETTISTA PERIZIA Geom. Giuseppe
Laterza 

    10.731,92     
1,4762 

      
158,42 

     
127,97 

        
30,46 

         
158,42 

    
10,88 

DIREZIONE LAVORI Geom. Giuseppe
Laterza 

    10.731,92   
25,8616 

   
2.775,45 

  
2.241,88 

      
533,57 

     
2.775,45 

  
190,56 

COORDINATORE PER LA
SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE PERIZIA

Geom. Vincenzo
Tritto

    10.731,92     
0,2307 

        
24,75 

       
19,99 

          
4,76 

           
24,75 

      
1,70 

CERTIFICATO DI
REGOLARE ESECUZIONE

Geom. Giuseppe
Laterza

    10.731,92     
6,9077 

      
741,33 

     
598,82 

      
142,52 

         
741,33 

    
50,90 

COLLABORATORI
TECNICI: RESPONSABILE
PER LA SICUREZZA IN
FASE DI ESECUZIONE

Geom. Vincenzo
Tritto

    10.731,92   
13,8155 

   
1.482,67 

  
1.197,63 

      
285,04 

     
1.482,67 

  
101,80 

COLLABORATORI
AMMINISTRATIVI

Andria  Angelo     10.731,92     
6,9077 

      
741,33 

     
598,82 

      
142,52 

         
741,33 

    
50,90 

 
   

     
65,08 

 
6.984,77 

 
5.641,98 

 
1.342,7
9 

    
6.984,77
 

 
479,5
7 

· il 20% del fondo di cui all'art. 3 del Regolamento approvato con DGM 150/2015, è quantificato,
in €. 2.682,90;

· l'importo  spettante  alle  varie  figure  professionali  è  stato  calcolato  tenendo  conto  che  al
personale  con  qualifica  dirigenziale  non  competono  più  gli  incentivi  di  cui  all'ex  art.  92  del
D.Lgs. 163/2006;

Visto il vigente regolamento comunale per la costituzione  e ripartizione del Fondo di cui all'art. 93
del d. lgs. 163/2006, approvato con deliberazione G.M. n° 150/2015;

Vista la deliberazione n° 33/2010 con la quale la Corte dei Conti, a sezioni riunite,  definitivamente

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 3 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 3 di 10



chiarisce:  “I  compensi  vanno  corrisposti  al  netto,  rispettivamente,  degli  oneri  assicurativi  e
assistenziali e degli oneri riflessi, che non includono, per le ragioni sopra indicate, l'IRAP”;
Dato atto che:
· dette somme esulano dal computo della spesa del personale ex art. 1 comma 557 L. 296/06 e

ss.mm.ii.;
· giusto  quanto  deliberato  dalla  Corte  dei  Conti  sez.  riunite  nella  seduta  del  04.10.11  n°

51/CONTR/11, le  somme destinate  alla  incentivazione  del  personale  secondo  le  diposizioni
dell'art. 92 D.  Lgs.  163/2006  sono  escluse  dal  computo  del  tetto  ai  fondi  salariali  accessori
previsto dall'art. 9 comma 2-bis D. l. 78/2010, convertito nella legge 122/2010;
dette somme esulano dal computo della spesa del personale ex art. 1 comma 557 L. 296/06 e
ss.mm.ii.;

· giusto  quanto  deliberato  dalla  Corte  dei  Conti  sez.  riunite  nella  seduta  del  04.10.11  n°
51/CONTR/11, le  somme destinate  alla  incentivazione  del  personale  secondo  le  diposizioni
dell'art. 92 D.  Lgs.  163/2006  sono  escluse  dal  computo  del  tetto  ai  fondi  salariali  accessori
previsto dall'art. 9 comma 2-bis D. l. 78/2010, convertito nella legge 122/2010;

Acquisita  la  relazione  istruttoria  e  l'attestazione  sulla  regolarità  e  correttezza  del  procedimento
svolto.
Visti:

- il D. Lgs del 18.08.2000, n.267;
- il D.Lgs. 50/2016;
- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;
-     il  D.Lgs.  n.  118/2011  ed  in  particolare  il  principio  contabile  applicato  della  contabilità
finanziaria (all. 4/2);

- la deliberazione di G.C. nr.528/08;
-     il regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3, in
data 4 febbraio 2013;

- lo Statuto Comunale.

DETERMINA
Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante
e sostanziale del presente atto:

1) Di liquidare  e  pagare  il salso dell'incentivo per le motivazioni esposte in narrativa, in  favore
dei sotto elencati dipendenti l'importo di € 5.641,98, I.V.A. compresa,  sul fondo di cui all'art. 93
del D. Lgs. 163/2006:

funzione soggetto imponibil
e

 
compens

o 

 cpdel totale  irap 

RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO

GEOM. GIULIO RESTA    
1.060,82 

     
856,88 

      
203,94 

     
1.060,82 

    
72,83 

PROGETTISTA PERIZIA GEOM. GIUSEPPE
LATERZA 

      
158,42 

     
127,97 

        
30,46 

         
158,42 

    
10,88 

DIREZIONE LAVORI GEOM. GIUSEPPE
LATERZA 

   
2.775,45 

  
2.241,88 

      
533,57 

     
2.775,45 

  
190,56 

COORDINATORE PER LA
SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE PERIZIA

GEOM. VINCENZO TRITTO         
24,75 

       
19,99 

          
4,76 

           
24,75 

      
1,70 

CERTIFICATO DI REGOLARE
ESECUZIONE

GEOM. GIUSEPPE
LATERZA

      
741,33 

     
598,82 

      
142,52 

         
741,33 

    
50,90 

COLLABORATORI TECNICI:
RESPONSABILE PER LA
SICUREZZA IN FASE DI
ESECUZIONE

GEOM. VINCENZO TRITTO    
1.482,67 

  
1.197,63 

      
285,04 

     
1.482,67 

  
101,80 

COLLABORATORI
AMMINISTRATIVI

ANDRIA ANGELO       
741,33 

     
598,82 

      
142,52 

         
741,33 

    
50,90 

     
6.984,77 

 
5.641,98 

 
1.342,79 

    
6.984,77 

 
479,57 

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 4 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 4 di 10



2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 5.641,98 risulta così impegnata:

per  €  399,90  alla  missione  04,programma 02,  titolo  2   (codice  SIOPE  0),   capitolo
2017/10310/4  denominato  "PLESSO  IACOVELLI  -  ATTUAZIONE  EDILIZIA
SCOLASTICA  -  ADEGUAMENTO  NORMEDI  SICUREZZA  -  E2260/22"  -  Impegno  
2017/693/1  assunto  con  determina  217  del  18/06/2015  Registro  Generale,  PdC
finanz 2.02.01.09.011  ;

per € 5.242,08 alla missione 04,programma 02, titolo 2  (codice SIOPE 0),  capitolo
2017/10310/4 denominato "PLESSO IACOVELLI - ATTUAZIONE EDILIZIA
SCOLASTICA - ADEGUAMENTO NORMEDI SICUREZZA - E2260/22" - Impegno 
2017/711/1 assunto con determina 361 del 28/09/2015 Registro Generale, PdC
finanz 2.02.01.09.011  ;

3) Di liquidare  e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di AGENZIA  DELLE
ENTRATE  l'importo  di  €  1.822,36,  I.V.A.  compresa,   per  i  corrispettivi  oneri  previdenziali  e
assistenziali, oltre Irap, a carico dell'Ente, da erogarsi secondo le modalità di legge.

4) Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.822,36 risulta impegnata nel modo seguente: 
per € 1.123,88 alla missione 04,programma 02, titolo 2   (codice  SIOPE  0),   capitolo
2017/10310/4  denominato  "PLESSO  IACOVELLI  -  ATTUAZIONE  EDILIZIA
SCOLASTICA  -  ADEGUAMENTO  NORMEDI  SICUREZZA  -  E2260/22"  -  Impegno  
2017/706/1 assunto con determina 361 del 28/09/2015 Registro Generale, 

PdC finanz 2.02.01.09.011  

per  €  698,48  alla  missione  04,programma 02,  titolo  2   (codice  SIOPE  0),   capitolo
2017/10310/4  denominato  "PLESSO  IACOVELLI  -  ATTUAZIONE  EDILIZIA
SCOLASTICA  -  ADEGUAMENTO  NORMEDI  SICUREZZA  -  E2260/22"  -  Impegno  
2017/710/1 assunto con determina 361 del 28/09/2015 Registro Generale, 

PdC finanz 2.02.01.09.011  ;

5) Di  dare  atto  che  l'importo  dell'incentivo  da  ripartire  pari  a  €  8.692,85  è  81%  della  somma
totale  di  €  10.731,92  (80% dell'incentivo)  in  quanto  la  funzione  del  progettista,  che  è  pari  al
14% e quella del coordinatore della sicurezza in fase di progettazione, che è pari al 5% è stata
affidata a tecnico esterno Ing. Misciagna Antonio. 

6) Di dare atto che la quota del fondo per la progettazione e l'innovazione, di cui all'art. 93 del D.
lgs.  163/2006,  pari  al  20%  del  fondo,   è  quantificato   in  €.  2.682,90  e  che  tale  importo  è
destinato, ai sensi dell'art. 3 del Regolamento  approvato  con  DGM 150/2015,  all'acquisto  da
parte  dell'Ente,  di  beni,  strumentazioni  e  tecnologie  funzionali  a  progetti  di  innovazione,  di
implementazione delle banche dati per il controllo  e  il  miglioramento  della  capacità  di  spesa
per centri di costo, nonché all'ammodernamento ed  accrescimento  dell'efficienza  dell'ente  e
dei servizi ai cittadini;

7) Di  accertare,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile  di  cui
all'articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente
provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,  legittimità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  il
cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  da
parte del responsabile del servizio;

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 5 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 5 di 10



8) Di trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all'Ufficio
Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

9) Di dare atto che in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33,
si attesta che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di
cui  alla  citata  disposizione  e  che  le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito
istituzionale dell'ente, nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente; 

10) Di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico di questo Ente.

IL DIRIGENTE
   (Arch. Lorenzo Natile)

Avvertenze

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente provvedimento
è ammesso:

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale
autoannullamento nell'esercizio dei poteri di autotutela;

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. n.
104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. Lgs. n.
104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e
concorsi di progettazione  e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a
pubblici lavori, servizi o forniture;

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato,  per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione
del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla piena conoscenza del
provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71.

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 6 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 6 di 10



     

                                      
   

;

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 7 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 7 di 10



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 229 del 09/06/2017 - Pagina 8 di 8REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 8 di 10



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2017 2490 1 399,90€ 693

2017 2491 1 1.123,88€ 706

2017 2492 1 698,48€ 710

2017 2493 1 5.242,08€ 711

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

14/06/2017

Numero REGISTRO GENERALE                  del 898 14/06/2017

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1163 08/06/2017
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 9 di 10



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE SALDO INCENTIVO PERSONALE DIPENDENTE PER LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PLESSO SCOLASTICO "IACOVELLI" SITO IN
VIALE MARCONI - ISTITUTO COMPRENSIVO "G.PASCOLI"

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 15/06/2017 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 898 del
14/06/2017.

15/06/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 898 del 14/06/2017 - Pagina 10 di 10




